
UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Số:          /QĐ-SVHTTDL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bắc Giang, ngày         tháng 11 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, đấu thầu rộng rãi; Gói thầu 

số 04: Xây dựng CSDL du lịch mở rộng hệ thống thông tin quản lý du lịch 

thông minh cung cấp các dịch vụ, tiện ích cho du khách, doanh nghiệp du lịch 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH BẮC GIANG 

 Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn Cứ Quyết định số 244/QĐ-STTTT ngày 23 /8/2022 của Sở Thông tin 

và truyền thông tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt Đề cương và dự toán chi tiết: 

Xây dựng CSDL du lịch, mở rộng Hệ thống thông tin quản lý du lịch thông minh 

cung cấp các dịch vụ, tiện ích cho du khách, doanh nghiệp du lịch; 

Căn Cứ Quyết định số 299/QĐ-STC ngày 09/9/2022 của Sở Tài chính tỉnh 

Bắc Giang về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thuộc Đề cương và dự 

toán chi tiết: Xây dựng CSDL du lịch, mở rộng Hệ thống thông tin quản lý du 

lịch thông minh cung cấp các dịch vụ, tiện ích cho du khách, doanh nghiệp du 

lịch; 

Căn cứ Quyết định số 501/QĐ-SVHTTDL ngày 10/10/2022 của Sở Văn 

hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu qua 

mạng gói thầu: Xây dựng CSDL du lịch, mở rộng Hệ thống thông tin quản lý du 

lịch thông minh cung cấp các dịch vụ, tiện ích cho du khách, doanh nghiệp du 

lịch; 
Căn cứ Báo cáo số 1711/BC-HC-22 ngày 17/11/2022 đánh giá E-HSĐXTC 

của Công ty Cổ phần Tư vấn Hoàng Cường gói thầu: “Xây dựng CSDL mở rộng 

hệ thống thông tin quản lý du lịch thông minh cung cấp các dịch vụ, tiện ích cho 

du khách, doanh nghiệp du lịch”;  

Căn cứ Báo cáo số 2211.2022/BC-VBIT ngày 22/11/20222 của Công ty Cổ 

phần VBIT về việc Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 4: 

Xây dựng CSDL du lịch, mở rộng Hệ thống thông tin quản lý du lịch thông minh 

cung cấp các dịch vụ, tiện ích cho du khách, doanh nghiệp du lịch; 

Căn cứ Biên bản Thương thảo hợp đồng ngày 21/11/2022 giữa Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Giang và Công ty Cổ phần Công nghệ và Tài nguyên 

môi trường Thành Nam; Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Du lịch và Kế 

hoạch – Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 



 

Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, đấu thầu rộng rãi; Gói thầu 

số 04: Xây dựng CSDL du lịch mở rộng hệ thống thông tin quản lý du lịch thông 

minh cung cấp các dịch vụ, tiện ích cho du khách, doanh nghiệp du lịch, với các nội 

dung như sau: 

1. Nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần Công nghệ và Tài nguyên môi 

trường Thành Nam; 

 Địa chỉ: Số 32, Ngõ 49/66/10, phố Thúy Lĩnh, phường Lĩnh Nam, quận 

Hoàng Mai, thành phố Hà Nội. 

2. Tên gói thầu: Xây dựng CSDL du lịch mở rộng hệ thống thông tin quản lý 

du lịch thông minh cung cấp các dịch vụ, tiện ích cho du khách, doanh nghiệp du 

lịch.  

3. Giá trúng thầu (Giá đã bao gồm thuế VAT): 1.550.000.000 đồng; 

 (Bằng chữ: Một tỷ, năm trăm năm mươi triệu đồng chẵn). 

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

5. Thời gian hoàn thành: 40 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

Điều 2. Đơn vị trúng thầu có trách nhiệm thực hiện các điều trên và các 

cam kết trong hồ sơ dự thầu; Giao Phòng Kế hoạch - Tài chính, Phòng Quản lý 

Du lịch hoàn thiện hợp đồng, nghiệm thu thanh lý và quyết toán; Phòng Quản lý 

Du lịch phối hợp với nhà thầu trong qua trình triển khai thực hiện gói thầu; 

nghiệm thu và tiếp nhận sản phẩm hoàn thành đưa vào sử dụng sau kiểm thử. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, Trưởng Phòng Kế 

hoạch - Tài chính, Phòng Quản lý Du lịch, Công ty Cổ phần Công nghệ và Tài 

nguyên môi trường Thành Nam, các đơn vị tư vấn và đơn vị liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Sở Thông  tin Truyền thông (B/C); 

- Lãnh đạo Sở: (GĐ, PGĐ: Đỗ Tuấn Khoa) 

- Phòng: KHTC, QL Du lịch; 

- Kế toán SN (2); 

- Lưu: VT, QLDL, KHTC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Trương Quang Hải  

 

 

 


		haitq_svhttdl@bacgiang.gov.vn
	2022-11-22T00:42:24-0800


		2022-11-22T16:48:08+0700


		2022-11-22T16:48:15+0700


		so_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-11-22T16:48:30+0700




